
Markus Bull
04105 6676-508
markus.bull@gut-gruppe.de

Alf Bernhard
04141 78682-610
alf.bernhard@gut-gruppe.de

Felix Kantel
04105 6676-522
felix.kantel@gut-gruppe.de

Natascha Martin
0151 27698744
natascha.mar�n@gut-gruppe.de

Tobias Fuhrberg
04105 6676-533
tobias.fuhrberg@gut-gruppe.de

 Wir sind für Sie da Montag - Donnerstag 07.00 - 18.00 Uhr
Freitag 07.00 - 15.30 Uhr

Fachverkauf
Haustechnik

Fachverkauf
Haustechnik

Fachverkauf
Heizung, reg. Energien,
Klima, Lüftung Digital Coach

Ein         es Team!
Folgen Sie uns auf Facebook und Instagram.

G.U.T. HENNECKE KG
Fachgroßhandel für Gebäude- und Umwelttechnik
Gustav-Becker-Straße 22 · 21218 Seevetal-Hittfeld
Tel. 04105 6676-500 · Fax 04105 6676-550
info.hennecke@gut-gruppe.de
gut-gruppe.de

Verkauf Werkzeug

Michael Gefcken
04105 6676-504
michael.gefcken@gut-gruppe.de

Dennis Schütt
04141 78682-614
dennis.schue�@gut-gruppe.de

Yannik Flohr
04171 7882-843
yannik.flohr@gut-gruppe.de

Sven Baumgartner
04141 78682-612
sven.baumgartner@gut-gruppe.de

Nina Kropp-Benninghoff
04141 78682-611
nina.kropp-benninghoff@gut-gruppe.de

Mika Fabian Thurn
04131 2638-514
mikafabian.thurn@gut-gruppe.de

David Henkel
04131 2638-513
david.henkel@gut-gruppe.de

Stefan Koepke
04105 6676-536
stefan.koepke@gut-gruppe.de

Christoph Schmid
04105 6676-531
christoph.schmid@gut-gruppe.de

Markus Gottschalk
04131 2638-515
markus.go�schalk@gut-gruppe.de

Andrea Ekler
04131 2638-516
andrea.ekler@gut-gruppe.de

Julian Schmedt
04131 2638-512
julian.schmedt@gut-gruppe.de



 Wir sind für Sie da Montag - Donnerstag 07.00 - 18.00 Uhr
Freitag 07.00 - 15.30 Uhr

Geschäftsleitung

Verkaufsleitung Lüneburg
Alexander Wuttke
04131 2638-511
alexander.wuttke@gut-gruppe.de

Verkaufsleitung

Verkaufsleitung Installa�on
Markus Hoffmann
04105 6676-511
markus.hoffmann@gut-gruppe.de

Verkaufsleitung Sanitär
Olaf Grotrian
04105 6676-526
olaf.grotrian@gut-gruppe.de

Verkaufsleitung Heizung/Lü�ung
Henning Witte
04105 6676-512
henning.wi�e@gut-gruppe.de

Assisten�n der Geschä�sleitung
Sandra Kasanowski
04105 6676-513
sandra.kasanowski@gut-gruppe.de

Geschä�sleitung
Oliver Hennecke
04105 6676-510
oliver.hennecke@gut-gruppe.de

G.U.T. HENNECKE KG

Ein         es Team!
Folgen Sie uns auf Facebook und Instagram.

Fachgroßhandel für Gebäude- und Umwelttechnik
Gustav-Becker-Straße 22 · 21218 Seevetal-Hittfeld
Tel. 04105 6676-500 · Fax 04105 6676-550
info.hennecke@gut-gruppe.de
gut-gruppe.de
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G.U.T. HENNECKE KG
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Gustav-Becker-Straße 22
21218 Seevetal-Hit�eld

Öffnungszeiten
Mo. – Do. 07.00 – 18.00 Uhr
Fr.                07.00 – 15.30 Uhr

Telefon 04105 6676-530
Telefax 04105 6676-550
torben.schmidt@gut-gruppe.de

Für Sie vor Ort:
Torben Schmidt

Lüneburger Straße 104
21423 Winsen

Öffnungszeiten
Mo. – Do. 07.00 – 16.30 Uhr
Fr. 07.00 – 14.00 Uhr

Telefon 04171 7882-843
Telefax 04171 7882-852
yannik.flohr@gut-gruppe.de

Für Sie vor Ort:
Yannik Flohr

Freiburger Straße 96a
21682 Stade

Öffnungszeiten
Mo. – Do. 06.30 – 16.30 Uhr
Fr. 06.30 – 14.00 Uhr

Telefon 04141 78682-613
Telefax 04141 78682-650
stefan.dodenhoff@gut-gruppe.de

Für Sie vor Ort:
Stefan Dodenhoff
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Ein         es Team!
Folgen Sie uns auf Facebook und Instagram.

Fachgroßhandel für Gebäude- und Umwelttechnik
Gustav-Becker-Straße 22 · 21218 Seevetal-Hittfeld
Tel. 04105 6676-500 · Fax 04105 6676-550
info.hennecke@gut-gruppe.de
gut-gruppe.de


	1: Seite 1
	2: Seite 2
	Seite 3

